UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 2) /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 392 2  Reunião do
referido órgão Colegiado, realizada em 21/1/2005, e considerando o UnBDoc n.
24173/2005,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
à Faculdade de Educação/FE, Departamento de Teoria Fundam entosiTEF, bem como
a composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por
área e classe, pelos Professores:

Área: Educação Especial/Inclusiva - (Professor Adjunto/DE) - Membros
Efetivos: Albertina Mitjáns Martínez (Presidente-UnB/FE), José Geraldo Silveira Bueno
(PUC/SP) e Heloisa Maria Moreira de Almeida SalIes (UnB/LIV); Membros Suplentes:
Silviane Bonaccorsi Barbato (UnB/IP), Kátia Regina Moreno Caiado (PUCC) e Denise
de Souza Fleith (UnB/IP).

BrasíIia,Y de 	 de 2005.

Lauro Morh*1L\\\

Reitor

O/cópia: GRENRT/SOC/FE/TEF/LIV/IP/SCA/SRH
EA/no